
Uchwała Nr 1945/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 sierpnia 2009 roku 
 

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego” oraz sprawozdania z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego”. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, z poźn. zm.), art. 14 ust. 13, pkt. 3 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U z 2007 r., Nr 39, poz. 251 z późn. zm.)uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się raport z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały oraz sprawozdanie z realizacji 
„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, stanowiący załącznik Nr 
2. 
 

§ 2 
 

Przedkłada się raport z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego” i sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego” Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 
przedkłada się Ministrowi Środowiska. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
Materiały dostępne w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego ul. Al. IX 
Wieków Kielc 3, Budynek C2 Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, tel.: 
041 342 15 19  


